[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2020                                                                                            № 1/5
Ставрово

Об образовании постоянной

комиссии по промышленности,

транспорту, связи, коммунальному

хозяйству, охране природы

Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :

1.Образовать постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, коммунальному хозяйству, охране природы в составе 4 человек.

2.В состав комиссии избрать следующих депутатов:

Председатель комиссии : Фролова Е.Е.

Члены комиссии :

Тимофеенко В.А.
Евстигнеева Н.Г.
Фролов А.Г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru

Глава поселка Ставрово

П.А. Павлов